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Urituse nimi, koht, aeg: PHKK iildkoosolek, Anija mdis, 12.12.2023 kell 17.00-21.00
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Jrk.nr | Nimi Organisatsioon/EMTAK kood ) Kontaktandmed Allkiri
L. Signe Valdmann Pé&hja-Harju _Aoomaaxoo:q o Q?&MWMMQOWIFQ signe@leaderph.eu Wz .\wﬁ&«\mhll‘
2. Rait Killandi MTU Kaberneeme Klubi rait.killandi@gmail.com _ =
3. |Meelis Kasemnaa PHKK [H:K.& IWESTEER (WEUTE o 0L(04 meelis.kasemaa@elveso.ee \w«y\_\g%\\
4. |Tiia valk MTU REbala Kultuuriruum 9F59.J tmorbe@gmail.com I
3. |Kaili Raamat MTU Kostivere Selts Hhraey, raamat.kaili@gmail.com
6. Margo Merits Puhas Maja OU 335 57 margo@puhasmaja.ee
7. Reet Rehtsalu MTU Lilleoru %fw\.ﬂw\& reet.rehtsalu@lilleoru.ee
8. |Gerii Lehe Suursoo KULASELTS M v JY 952 Gerli.lehe@gmail.com
9 |Kai Rimmel KR Teenused OU 0L 24 kai.rimmel@gmail.com
10.| Anne Ojala MTU Maitseretked 5G4 anne.ojala@outlook.com
1. |eda Lindstrom Naissaare Kulalistemaja \ IS AALE ARENG 2.@4 %‘GG“ eda@naissaare.ee
12. Kaire Kull Viimsi Vabatahtlikud MTU g w A .mw kaire.kull@gmail.com
13.siiri Paimiste Viimsi Sport 931494 siirh@gmail.com
14. Irina Parila MTU Estofolk 5 ) Y3 35 irina.parila@gmail.com
15| Equard Erkki Laur PHKK \ Greews Recd (et 0 C&¥344 erkki@everaus.ee —




40.

Indrek Uik Kostifer 55402, kostifer@kostifer.ee
4L.|Karl Lindstrom Naissaare Kolalistemaja /FIE | Ui/p LINOSTR O 56304 |eda@naissaare.ce N N/sl\\\b
42| Janek Safranovski  |SA Rannarahva Z:E,,.mcg I{LA( |janek@rannarahyamuugeum.ee ' A \ .\ \ (
4] I o | Ievkadonenndd 9001 | ofi AL 18 .
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16.

Liis Sibrits

A doA

Rehetare OU

liissibrits@gmail.com

17.

Annely Rennit

9952

Viimsi Alevikuselts

annely@viimsialevik.ee

= oY I 75
18. Helju Lukas MTU Péhja-Harju _Aooma@wom:\“\&& \k&m\\\\ 4 N&r\ helju.lukas@gmail.com
f
19 Aivar Aasamae RVAKS T 994 aivar. aasamae@gmail.com \u x‘vvu\n\\lj
2 . 7 77
20 |1ea s6lg Lagedi Alevikuselts @fu 2 9 tea.solg@lagedi.ce X&
21. Merle Tann MTU Lubja Kilaseelts Q ,xmw\.w\& merletann@gmail.com < N %ﬁ\
. i ] Jlllllllllllm
22, Raimo Tann Viimsi Pensionaride Uhendus % % \\ 0,\\ raimo@paenurme.ee C 2 hv.«mvl\\
23. Annika Vaikla KV Sinine Ookean OU m% U / \ annikavaikla@gmail.com 3 \&\\ \.
24. | Kaia Talvik Aruvalla Kilaselts MTU IY99% kaia.talvik@metallieksperdid. ee T
25-|Urve Paris Palo ERP Consulting OU 02 Y urve.palo@gmail.com [
{ 1
oA — . T :.. S, =
| Kristian Veik MTU Randvere Kilaturg [ £ 54, He o fey OU U+%844 kristian.veik@gmail.com >
g
27. Margit Partel Joelahtme valla kultuuritihing mwh m\\ margit.partel@gmail.com _ yA 7 _
p & = \ﬂ\u ”~
28. | 76nis Tuuder MTU Uuskiila kulaselts O AL tonis.tuuder@estanc.ee §
= P
29 |Martin Maemets MTU Neeme Paasteselts &425; r neemevpk@gmail.com
30. Kriste Kald MTU Juri Gimnaasiumi Vilistlaskogu ,wri.m.mﬁ, Arendusjuht@jyri.edu.ee _
. e / 5
31 |piret Simmo Mta Aigrumae Klaselts Tt Piret. simmo@gmail.com Bhohs
32, Véino Haab Joéelahtme Tehnikaspordiklubi u:‘wwu; loospeedway@gmail.com Lo -
33- | Maido Pajo OU Pajo Oigusnéu maido@pajo.ee \\ |
7
34 |Heinu Klaas Meremuuseum I10L{ Heinu.klaas@meremuuseum.ee ﬁu
35. Madis Sarik Rae Vallavalitsus madis.sarik@rae.ee
36. Ero Sémer MTU Kostitajate klubi ero.somer@gmail.com
37. Kert Veiper Random Impex OU kert@veiper.com "
€| OSALENUD T2
38. | \vari Manni Ihasalu Kulaselts MTO © (as ETAM(SEL 99 992, kert@veiper.com \r\xm 2t “lr]
39| Ténu Vaher Neeme rannavalve selts ja Neeme pood NIar tonu@eli.ee T /._m i i i
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